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REPUBLIKA £ SHQIPERISE

KRYES[A £ KESHILLIT BASHKIAK
BASHKIA KUGOVE

VENDIM

- Nr.11, Daté 20.11 2025

MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vehdoré”' Neni 17, 56, 57dhe né
mbéshtetje t& Rregullores s& Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr. 38 daté 22.04.2020, Neni
22, l{ryesm € Késhilht ni: mb]edh_}en e dates 26.11. 2025. |

| VENDosi: |

. Miratimin e njoftimit dhe rendit ¢ dités pér mbledhjen e radhés s¢ Keshillit Bashkiak, e
c1la do té mbahet 1 me date 26.1 1 2025 7S '

2. Ngarkohet Sekretan i l(ési'ulllt pér bérjen publike & njoftimit dhe rendlt té dités sé
mbledhjes dhe derg;mln e njoftimit dhe rendit & dit€s tek secili késhilltar, tek Kryetan 1
Bashkisé, Deputetét e Qarkut dhe personat apo organizatat & kané béré kérkesg, si dhe
me pérgatitjen e dosjes s€ mbledh]es dh dérglm '_ldosps sé mbledhjes tek secnh _

I(ésh;lltar dhe tek Kryetan i Bashkisé

3. Ky vendim hyn né fuqi .mt?njéh@ré_g

; Adnsa Lagpa nr.} Blloku



